In nomine Domini, amen. Ego Nicola de Monleone 
lanuensis, confiteor tibi Dimitri Hachie1 de Antio

chia, habitatori Nicosie, me habuisse et recepisse a 
te in accomendacione bisancios albos duo millia, im- 
plicatos in furmento et ordeo, renuncians excepcioni 
dictorum bisanciorum non habitorum et non receptorum 
et non implicatorum in dicto furmento et confessio- 
nis non facte et omni iuri. Cum quibus, Deo dante, 
causa mercandi ire debeo Ermeniam tantum,viagio non 
mutato, ad quartum proficui michi inde habendum, ha- 
bens potestatem ex ipsis quam partem voluero mitten- 
di ante me, sed dimittere non possim aliquid post me, 
emendi, vendendi, cambiendi, implicandi, expendendi 
et faciendi secundum quod michi melius videbitur ut 
supra. In <redditu> vero quem Ciprum fecero, de capi 
tale et lucro diete accomendacionis promitto et con” 
venio tibi facere, tibi sive tuo certo nuncio, inte- 
gram racionem, solucionem et satisfacionem. Alioquin 
penam dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive fac- 
tarum, tibi stipulanti dare et solvere promitto; pro 
quibus actendendis et observandis universa mea bona 
habita et habenda tibi pignori obligo, abrenuncians 
in predictis privillegio fori, ita quod possis me et 
mea convenire sub quolibet magistratu, euntibus dic- 
tis bisanciis ad risicum et fortunam,maris et gen
tium. Actum Famagoste, in domo Guillelmi de Monteleo 
ne, die Via novembris, circa nonam. Testes vocati et” 
rogati lohanes de Portanova,Obertus de Papia'et loha 
nes Speronus, Ianuensis.

[F- F . ]

’•Segue, depennato: hatiltato

97
1300 novembre 6S Famagosta.

Leonardello d e  R i p p a r o l i  a, genovese9 
rilascia quietanza a Nicola . d e  M o n l e o.n e 
per il pagamento di. .2000 daremi nuovi d'Armenia e di 
ogni altro eventuale debito.

P e r  l *a tc o  c it a t o , si vedano l doco. 46 e. 4 8  a.
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[CXXV b] In nomine Domini, amen. Ego Leonardellus 
de Ripparolia, Ianuensis, confiteor tibi Nicolao de 
Monleone me habuisse et recepisse illos daremos no- 
vos de Ermema duo millia, quos michi dare et solve
re tenebaris per instrumentum scriptum manu notarli 
mfrascripti, presenti millesimo, die XIII octubris» 
et mtegram et veram racionem, solucionem et satisfa 
cionem eius tocius^quod michi dare debuisses hinc re 
tro usque diem hodiernum, ex quacumque causa, renun- 
cians excepcioni non habitorum et non receptorum die 
torum daremorum et non habite et non recente inte~ 
gre racionis, solucionis et satisfacionis de predic- 
tis^et omni ìuri. Quare promitto et convenio tìbi 
quod in perpetuum,in iudicio vel extra,occasione die 
torum daremorum, seu partis eorum, seu in aliquo ex 
preaictis, nullam contra te, seu heredes tuos, vel 
bona tua fac'iam peticionem seu requisicionem, seu ac
tl?, Iti 2V®Sti° ”°vebitur. per me, vel heredes meosT seu per aliquem habentem causam a me. Alioquin et ce 
tera3, et promde et cetera3, faciens tibi finera et 
omnimodam remissionem et pactum de ulterius non pe- 

liquid de omnibus et singulis supradictis, vo 
lens et ìubens dictum instrumentum dicti debiti esse 
cassum et irritum et nullius momenti et valoris. Ac
tum Famagoste, ante logiam Ianuensium, die Via novem

» « - l e k 1 1
fF - F.]

f e p f w a i a t r s  'ix-

98
1300 novembre 8, Famagoata.

p  o m e n z i u a, detto Guercio, d e  C e r- 
v i a, abitante di Famago sta, dichiara a Ciriaco

&i/ 9 h - ° f ,avers da ricevuto a mutuo 5
1 / 2 bisanti bianchi, che restituirà il 1 ° marzo.
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In nomine Domini,amen. Ego Domenzius, cuius dici- 
tur Guercius, de Cervia, habitator Famagoste, confi
teor tibi Chiriaco de Ancona me habuisse et recepis
se a te mutuo, gratis et amore bisancios albos quin- 
que et dimidium iusti ponderis, renuncians et cetera. 
Quos vero bisancios quinque et dimidium1, vel toti- 
dem pro ipsis eiusdem monete, promitto et convenio 
tibi dare et solvere, tibi sive tuo certo nuncio, ad 
halendas marcii proxime venturi, sub pena dupli die
te quantitatis, cum refectione omnium dampnorum et 
expensarum propterea factorum sive factarum et obli- 
gacione bonorum meorum presencium et futurorum, abre 
nuncians privillegio fori» ita quod possis me et mea 
convenire sub quolibet magistratu. Actum Famagoste, 
ad dictani stacionem, die Villa novembris, inter no- 
nam et vesperas. Testes vocati et rogati Amador Iac£ 
bi de Ancona et Iohanes de Done, custulerius.

[F. F-l

'Segue, depennato: profitto

99

1300 novembre 5, Famagosta.

Gherardo A y m a r o n i  di Narbona nomina pro
curatori Bernardo P e l l e g r i n u s  di Narbona 
e Guglielmo R e. b o l l u s  per la riscossione dei 
crediti che ha presso. Guglielmo d e  T i r o ,  drap~ 
pìere a Famagosta, B e l . f a r a g i u s  d e  J e 
r u s a l e m ,  drappiere a Nicosia, Giovanni c a n 
d e  l l e r i u s  e figlio, abitanti di Nicosia, e 
in genere per.la riscossione di ogni altro proprio 
credito, presente e futuro.

In nomine Domini, amen. Ego Guirardus Aymaroni de 
Nerbona facio, constituo et ordino meos certos nun- 
cios et procuratores Bernardum Pellegrinum de Nerbo- 
na, presentem et suscipientera, et Guilliermum Rebol- 
lum, absentem tanquam presentem, et quemlibet eorum 
in solidum, ita quod non sit melior condicio occupan 
tis [CXXVI a] et quod unus inceperit alter finire 12
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possit, ad petendum, exigendum et recipiendum, pro 
me et meo nomine, omne id et totum quod habere seu 
recipere debeo a Guillelmo de Tiro» draperio Famago- 
ste, a Belfaragio de Ierusalem, draperio Nicosie, et 
a Iohane candellerio et filio eius» Nicosie habitato 
ribus» et generaliter ad omnia alia mea debita» pre~ 
sencia et futura» que habere et recipere debeo, vel 
in futurum debebo, a quacumque persona, collegio et u 
niversitate» ex quacumque causa, ad quitandum, libe” 
randumet absolvendum de receptis, iura cedendum, 
transsigendum et paciscendum et ad me et mea oblipan 
dum cum omni solempnitate iuris et ad iuramentum in 
anima mea subire et ad unum procuratorem, vel plures, 
const'ituendum et ad omnia generaliter et integrali- 
ter faciendum, tam in agendo quam deffendendo, que 
ruermt neccessaria faciendum et que merita causarum 
et iuris ordb postulant et requirunt et que egomet 
tacere possem, si presens essem, dans et concedens 
dictis procuratoribu.s suis1, et cuilibet eorum in so 
lidum» liberum mandatum et generalem administracio- 
nem» in predictis et quolibet predictorum, omnia fa
ciendi ut supra, promittens notario infrascripto,sti 
pulanti et recipienti nomine et vice cuius vel quo- 
rum interest vel intererit» habere et tenere ratum 
et firmum quicquid et quantum per dictos procurato“ 
res meos, et quemlibet eorum in solidum, et substi- 
tutum, seu substitutos, loco eorum actum, procuratum 
tuerit, seu gestum, in predictis et quolibet predic
torum, sub ipotheca et obligacione bonorum meorum 
presencium et futurorum. Actum Famagoste, iuxta die- 
tam stationem, die quinta novembris, circa vesperas. 
Testes vocati et rogati Bernardus Bonushomo de Nerbo 
na» Bernardus Sigerii et Bernardus Trencherius dê  
Nerbona.

!>• F.]
'suis.- cosi nel ms.

100
1200' novembre 63 Famagosta.

Nicola d e  M o n l e o n e  dichiara a Giacomi
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no P i n e l l u s a cittadino di Genova3 di avere 
da lui ricevuto a mutuo 2300 daremi nuovi d'Armenia3 
che restituirà a Laiazzo, entro 4 giorni dall'arrivo 
della nave dei Lomellinis che si trova al momento 
nel porto di Famagosta.

In nomine Domini, amen. Ego Nicola de Monleone 
confiteor tibi lacobino Pinello, civi Ianue, me ha- 
buisse et recepisse a te mutuo, gratis et amore dare 
mos de Ermenia bonos, novos et iusti ponderis duo 
millia trescentos, renuncians excepcioni non habito- 
rum et non receptorum dictorum bisanciorum1 et con- 
fessionis non facte et omni iuri. Quos igitur dare- 
mos, vel totidem prò ipsis eiusdem monete, promitto 
et convenio tibi dare et solvere, tibi sive tuo cer
to nuhcio, seu dari aut solvi facere per meum certum 
nuncium, in Layacio, salvos in terra, usque dies qua 
tuor tunc proxime venturos postquam navis infrascrij) 
ta ad Layacium aplicuerit. Alioquin et cetera2. Et 
proinde universa mea bona habita et habenda tibi pi
gnori obligo et ex nunc, prò firmitate et securitate 
tua, occasione dicti debiti, illud furmentum et or- 
deum onustum in nave Lomellinorum, que est in portu 
Famagoste. Actum Famagoste, iuxta dictam stacionem, 
die VI novembris, inter terciam et nonam. Testes vo- 
cati et rogati Leonardus de Ripparolia, magister Pe
trus Guascus.

[f . f .]

'bisanciorum: così nel ms. 2Segue spazio bianco fino  al termine della  ri 

ga per cm. 4, 5.

101

1300 novembre 69 Famagosta.

C a s t e l l u s  d e  P o r t a  di Piacenza di 
chiara a Manuele d e  S a n a t o  S y r o. e a 
V e r n a z o l u s  p e x a r i u . s  di avere da lo 
ro ricevuto 999 bisanti bianchis per i quali darà3 ■ a 
titolo di cambios 1600 daremi nuovi. d 1Armenia, a La- 
iazzo3 entro 6 giorni dall'arrivo della nave dei Lo-
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meliini, che si trova al momento nel porto di Famaao 
sta. a—

[CXXVI b] In nomine Domini, amen. Ego Castellus 
de Porta de Placencia confiteor vobis Manueli de 
Sancto Syro et yernazolo pexario me habuisse et rece 
pisse a vobis bisancios albos noningentos nonaginta 
novem albos, bonos et iusti ponderis, renuncians ex- 
cepcioni non habitorum et non receptorum dictorum bi 
sanciorum et confessionis non facte et omni iuri. Un 
de et prò quibus, nomine cambii, promitto et conve“ 
nio vobis dare et solvere, vobis sive vestro certo 
nuncio, daremos novos de Ermenia bonos et iusti pon
deris tres millia sexcentos, et hoc in Layacio, sal- 
vos m  terra, infra dies sex tunc proxime venturos 
postquam navis Lomellinorum, que nunc est in portu 
Famagoste, ibi in Layacio aplicuerit. Alioquin penam 
dupli diete quantitatis, cum refectione omnium damp- 
norum et_expensarum propterea factorum sive facta- 
rum, vobis stipulantibus dare et solvere promitto 
rato manente pacto; prò quibus actendendis et obser- 
vandis universa mea bona habita et habenda vobis1 pi 
gnori obligo, abrenuncians privillegio fori,ita quod 
possitis me ed mea convenire sub quolibet magi
strati Actum iuxta2 stationem Liacii Imperatoria, 
die Via novem b n s . Testes vocati et rogati Nicolaus 
de Accon et Iohaninus Pisanus, censsarius.

F.]

Jvobls: corretto da altra scrittura, probabilmente tlbl 2Segue, depenna
to: dictam r

102

1300, Famagosta.

S e g e r i u s  P o r c e l l u s , pisano, di- 
ehiara a B o n i n u s G r a s s u s di Acri di a 
vere da lui ricevuto a mutuo 1000 bisanti bianchi"? 
che restituirà a richiesta.

* In nomine Domini, amen. Ego Segerius Porcellus*

124 b
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Pisanus, confiteor tibi- Bonino Grasso de Accon me ha 
buisse et recepisse a te mutuo, gratis et amore bi- 
sancios albos mille bonos et iusti ponderis, renun- 
cians excepcioni non habitorum et non receptorum die 
torum bisanciorum et confessionis non facte et omni 
iuri. Quos bisancios igitur mille, vel totidem prò 
ipsis eiusdem monete, promitto et convenio tibi dare 
et solvere, tibi sive tuo certo nuncio, ad tuam vo- 
luntatem. Alioquin penam dupli diete quantitatis,cum 
refectione omnium dampnorum et expensarum propterea 
factorum sive factarum, tibi stipulanti dare et sol
vere promitto, rato manente pacto; prò quibus acten- 
dendis et observandis universa mea bona habita et ha 
benda tibi pignori obligo, abrenuneians in predictis 
privillegio fori1 , ita quod possis me et mea convenni 
re sub quolibet magistratu. Actum Famagoste, iuxta 
dictam stationem. Testes vocati et rogati Petrus de 
Ermenia, cridator, Bancus quondam Iacobi de Floren- 
cia et lohanes de Done, custulerius, Veneticus, habi^ 
tator Famagoste.

1 «Segue, depennato: t

102 a

1300 dicembre Z> <Famag03ta>.

Il doa. 101 viene cassato perché B o n i n u s 
ha rilasciato quietanza a S e g e r i u s  per la 
liquidazione del mutuo.

MoCCCo, die Illa decembris1. Cassata quia dictus 
Boninus vocavit se integre satisfactum de dicto deb̂ L 
to a dicto Segerio, renuncians et cetera. Quare et 
cetera. Testes Guillielminus filius Petri pelliparii 
de Baffo et Martinus Spagnolus.

1 «Segue spazio bianco fino al tem ine della riga per  cui. 13 ,5  e, in senso 

verticale, spazio lievemente superiore all'usuale interlineare.
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103

S y m o n i t i u s  d e  M a n f r a d e n  o— 
n e a} del fu maestro Matteoa dichiara a Ciriaco 
a e A n e  o n a di avere da lui ricevuto a mutuo 
8 e 1/2 basanti bianchi, che restituirà entro il 1 ° 
marzo.

* L ™ VIÌ In1nC)mine Domini, amen. Ego Symonicius 
de Manfradenonea1, filius quondam magistri Mathei. 
confiteor tibi Criaco2 de Ancona me habuisse et rece 
pisse a te mutuo, gratis et amore bisancios octo et 
dimidium albos, bonos et iusti ponderis, renuncians 
excepcioni non habitorum et non receptorum dictorum 
bisanciorum et confessionis non facte et omni iuri. 
Quos bisancios octo et dimidium, vel totidem prò ip- 
sis eiusdem monete, promitto et convenio tibi dare 
et solvere, tibi sive tuo certo nuncio, seu dari aut 
solvi facere per meum certum nuncium, hinc. usque in- 
trantem mensem3 marcii proxime venturi, et hoc sub 
pena dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et^expensarum propterea factorum sive fac- 
tarum et obligacione bonorum meorum presencium et fu 
turorum, abrenuncians in predictis privilegio fori7 
ita quod me et mea <possis> convenire sub quolibet 
magistratu. Actum ad dictam stationem, die VIII1 no- 
vembris, circa vesperas. Testes vocati et rogati 
Guionus Marbere, Veneticus, et Iuncta, custulerius, 
de Saito, omnes habitatores Famagoste.

!>• F.]
’ Symónlclus de Manfradenonea: così .nel ms. 2Criaco: così nel m.s. 3Segue, 
depennato: novembris prò *

1300 novembre 93 Famagosta.

104
Si veda il doc. 105.
sfc*In nomine Domini, amen. Ego Leonardellus de 

Ripparolia, Ianuensis, confiteor tibi Montano Gaibe-
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ro, Ianuensi, scribe, me habuisse et recepisse a te 
illos bisancios quatuor albos de quibus extiti fi- 
deiussor

105

1300 novembre 11, Famagosta.

Leonardo d e  R i p p a r o l i  a, genovese, ri
lascia quietanza a M o n t a n u s  G a i b e- 
r u s, genovese, scriba, per il pagamento delle 4 
lire genovesi, di oui gli è stato garante nei riguar 
di di Eliano S a  l v a i g u s.

In nomine Domini, amen. Ego Leonardus de Ripparo- 
lia, lanuensis, confiteor tibi Montano Gaibero, Ia
nuensi, scribe, me habuisse et recepisse^a^te^ illas 
libras quatuor ianuinorum, de quibus extiti fideius- 
sor prò te versus Elianum Salvaigum et de quibus di- 
cimus esse instrumentum scriptum manu cuiusdam nota
rli lanuensis, MoCCoLXXXXVIIII, de mense septembris, 
et quas libras quatuor ianuinorum refficere debebas 
dicto Eliano de viagio Romanie, renuncians excepcio- 
ni non habitarum et non receptarum dictarum iibrarum 
quatuor et confessionis non facte et omni iuri. Qua- 
re promitto et convenio tibi quod in perpetuum, in 
iudicio vel extra, occasione dictarum Iibrarum qua
tuor, vel partis eius1, nullam contra te, seu here- 
des tuos, faciam peticionem seu requisitionem, seu 
actio vel questio movebitur per me, vel heredes 
meos, et me facere <et> curare ita et sic quod per 
dictum Elianum, seu heredes ipsius, seu per aliquem 
habentem causam ab eo, nulla fiet peticio seu requi- 
sitio et te et tua indempnem sive indempnia conserva 
re de omnibus et singulis supradictis, sub pena du
pli diete quantitatis, cum refectione omnium dampno- 
rum et expensarum propterea factorum sive factarum 
et obligacione bonorum meorum presencium et futuro- 
rum. Actum Famagoste, iuxta dictam stationem, die XI 
novembris, inter primam et terciam. Testes vocati et 
rogati Lanzalotus de Sancto Petro, lanuensis, et Io- 
hanes de Done, lanuensis2̂
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’ eius: così nel ma. 2iai 

gura altrove Veneticusi.
Ianuensls: dicitura probabilmente errata (i l  teste fi

106

1300 novembre 10, Famagosta. ■ ■■

B a r b a r i n u s ,  figlio del fu Ogerio già 
p l a c e r i u s  del comune di Famagosta, dichiara 
a B e n n a t u s t a b e r n a r i u s  di Geno
va di avere da lui ricevuto a mutuo 5 bisanti bian
chi, che restituirà a richiesta. Lamberto d e  Sur, 
figlio di S a r c h i s ,  abitante di Famagosta, ga 
rantisce per B a r b a r i n u s . ~

[CXXVII b] In nomine Domini, amen. Ego Barbari
nus, filius quondam Oglerii olim placerii comunis Fa 
magoste, confiteor tibi Bennato tabernario de Ianua 
me habuisse et recepisse a te mutuo, gratis et amore 
bisancios albos quinqué, renuncians excepcioni non 
habitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 
confessionis non facte et omni iuri. Quos igitur bi
sancios quinqué, vel totidem pro ipsis eiusdem mone- 
te, promitto et convenio tibi dare et solvere, tibi 
sive tuo certo nuncio, hinc ad voluntatem tuam, sub 
pena dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive fac- 
tarum et obligacione bonorum meorum presencium et fu 
turorum. Insuper ego Lambertus de Sur, filius Sarr 
chis, habitator Famagoste, pro dicto' Barbarino prin 
cipaliter intercedo et fideiubeo et me et mea so~ 
lempniter obligo et me constituo principalem debito- 
rem et observatorem ver,sus te Bennatum de predictis 
omnibus actendendis et observandis, renuncians iuri 
de principali et omni iuri et sub obligacione bono
rum meorum presencium et futurorum et privillegio fo 
ri, ita quod possis me et mea convenire sub quolibetf 
magistratu. Die X novembris, circa vesperas. Testes 
vocati et rogati Iohannes de Done, custulerius, et 
Obertinus de Placencia.

F.]
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♦♦♦In nomine Domini, amen. Ego Berthonis1 de Bo
naventura de Sagona, lanuensis, confiteor tibi

1Berthonis: così nel ms.

107

Si vedano i docc. 108, 109, 110,

108

1300 novèmbre 10, Famagosta.

Giacomino, figlio di Nicolò d e  I a c o p o  di 
Vegli, procuratore del padre e di Lanfranco d e  J r 
s i s  di Rivarolo, rilascia quietanza a B e r t h £ 
n u s d e  B o n a v e n t u r a  di Savona per la 
liquidazione di qualunque pendenza esistente tra Ni
colò e Lanfranco - insieme o singolarmente -, da un 
lato, e B e r t h o n u s ,  dall'altro.

In nomine Domini 9 amen. Ego Iacobinus, filius Ni
colai de Iacopo de Pellio, procurator ad infrascripta 
dicti Nicolai et Lanfranci de Ursis de Ripparolio1, 
secundum quod constai de dieta procura instrumento 
publico scripto manu lachini Nepitelle de Bisane, no 
tarii, MoCCoLXXXXVII, die XIII madii, dicto nomine 
procuratorio predictorum, confiteor tibi Berthono de 
Bonaventura de Sagona me, dicto nomine procuratorio, 
habuisse et recepisse a te integram, veram racionero, 
solucionem et satisfacionem e:lus tocius quod habuis- 
ses facere hinc retro2 cum predictis Nicolao et Lan
franco, seu altero eorum, ex quacumque causa et tam 
occasione accomendationum quam aliqua alia occasio
ne, renuncians excepcioni non habite et non recepte 
integre racionis, solucionis et satisfacionis et con 
fessionis non facte et omniiuri. Quare, dicto nomi
ne procuratorio, promitto et convenio tibi quod in 
perpetuum, in iudicio vel extra, occasione capitalis 
seu lucri alicuius accomendacionis, seu alicuius de
biti vel obligacionis per te predictis, seu alteri 
eorum, factarum, contra te, seu bona tua, vel here
des tuos, seu aliquem habentem causai5 a te, per die
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tos Nicolauin seu Lanfrancum, seu heredes ipsorum seu 
alterius eorum, seu per aliquem habentem causam ab 
eis , nulla fiet peticio seu requisitio, seu actio 
vel questio movebitur. Alioquin penam dupli de quan
to etquociens foret peticio, seu actio moveretur,ti 
bi stipulanti dare et solvere promitto, ratis manen~ 
tibus omnibus et singulis [CXXVIII a supradictis: 
pro quibus actendendis et observandis universa mea 
bona et predictorum Nicolai et Lanfranci habita et 
nabenda, dicto nomine procuratorio predictorum, tibi 
pignori obligo, faciens tibi finem et omnimodam re-“ 
missionem et pactum de ulterius non petendo aliauid 
de omnibus et singulis supradictis, volens et iubens, 
dicto nomine procuratorio, omnia instrumenta, tam ac 
comendacionis quam aliorum debitorum, per te predic- 
'̂1?1 . cta> seu alteri eorum, esse cassa et irrita et 
5U ìiu? “ f V 11 valoris. Actum Famagoste, in domo 
Bartnolomei de Alamano, die X novembris, inter vespe 
ras et completorium. Testes vocati et rogati Petrus’ 
Castagninus et Bonavia Carvo de Sagona.

1Ripparollo.’ la o fin a le  è corretta su a ltra  lettera (probabilmente a), 
perfettamente erasa. Segue, depennata: usque in 3Segue, depennato: ab 
altero eorum seu ab els 4seu per aliquem iiabentero causam ab els: aggiua 

to in so p ralm ea ; l inserimento e stato effettuato a senso, in  quanto man 
ca il  segno relativo.

109
Si vedano i docc. 1079 108a 110.

***In nomine Domini, amen. Ego Iacobinus, filius 
Nicolai de Iacopo de Pelio, stipulans et recipiens

110

1300 novembre 103 Famagosta.

B e v t h o n u s d e  B o n a v e n t u r a  di 
Savona dichiara a Giacomino figlio di Nicolò d e

126
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I a c o p o  di Pegli3 procuratore del padre e di 
Lanfranco d e  U r s i s di Rivarolo3 di dovergli3 
quale procuratore dei suddetti3 19 lire genovesi3che 
pagherà complessivamente entro 2 anni3 nonostante la 
quietanza di cui al doc. 108.

In nomine Domini, amen. Ego Berthonus de Bonaven
tura de Sagona confiteor tibi Iacobino, filio Nico
lai de Iacopo de Pellio, stipulanti et recipienti 
hanc confessionem et stipulacionem nomine procurato- 
rio dicti Nicolai et Lanfranci de Ursis de Ripparo- 
lio, secundum quod constat per instrumentum scriptum 
manu Iachini Nepitelle de Bisane, notarli, 
MoCCoLXXXXVII1, die XIII madii, me tibi, dicto nomi
ne, dare et solvere debere libras decem et novem ia- 
nuinorum, restantes tam ex capitale et lucro cuius- 
dam accomendacionis facte per predictos michi, ut 
constat instrumento publico scripto manu Petri Barbe 
rii, notarii, MoCCoLXXXXI, die XVII ianuarii, quam a 
liarum accomendàcionum et debitorum hinc retro prete 
ritorum, renuncians excepcioni non debite peccunie 
et confessionis non facte et omni iuri. Quas igitur 
libras decem et novem, vel totidem pro ipsis eiusdem 
monete, promitto et convenio tibi, dicto nomine, da
re et solvere dictis2 Nicolao3 et Lanfranco, sive eo 
rum certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum 
certum nuncium, per hos terminos, videlicet libras 
novem ianuinorum usque ad annum unum proximum ventu- 
rum et alias libras decem ianuinorum restantes exin
de ad alium annum tunc proximum venturum. Alioquin 
penam dupli diete quantitatis cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive fac- 
tarum et obligacione bonorum meorum présencium et fu 
turorum, abrenuncians in predictis privillegio fori, 
ita quod possis, sive dicti Nicolaus et Lanfrancus 
possint, me et mea convenire sub quolibet magistra- 
tu, salvo tamen et reservato, et dictis Nicolao et 
Lanfranco, omni iure quod habes, et dicti Nicolaus 
et Lanfrancus habent, in presenti instrumento quan
tum pro dictis libris decem et novem ianuinorum, ita 
tamen quod4 instrumentum quitacionis.. hodie factum 
manu notarii infrascripti non obsit tibi, heque die 
tis Nicolao et Lanfranco, in aliquo in dictis libris 
decem et novem. Actum Famagoste, in domo dicti Bar- 
tholomei de Alamano, die Xà novembris, post completo
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rium. Testes vocati et rogati Petrus Castagninus de 
Sagona et Bonavia Carvo de Sagona.

[f - f .]
W o L X X X X V I I :  corretto da M o C C C o m xv iI 2 d ic t l s ;  aggiunto al termine del 

doc. con segno di richiamo. 3Segue, depennato: s lv  ASegue, depennato- 
p resen  r

111

1300 novembre 83 Famagosta.

Nicolò Z u g n o3 console dei Veneziani a Fama- 
gosta3 sentenzia che Tomaso V a s s a l u s 3 figlio 
del fu Giorgio V a s s a l u s , veneziano 3 di Acri3 
non debba niente alla sorella Margherita3 a meno 
che non risulti in possesso3 al presente o in futuro3 
di beni provenienti dai loro genitori.

[cXXVIII b] In nomine Domini, amen. In questione 
que dicitur verti inter Margaritam, filiam quondam 
Georgii Vassali Veneciarum, de Accon, ex una parte, 
et Thomam Vassalum, fratres, filii1 dicti quondam 
Georgii, ex altera, sub examine curie Venetorum Fama 
goste, super eo quod dieta Margarita accessit coram 
domino Nicolao Zugno, consule Venetorum in Famago
sta, conquerendo de dicto Thoma, fratre suo, petens 
ab eo coram2 dicto domino consule, ut dicitur, quod 
dictus consul dictum fratrem suum compellere debeat, 
prò eo quod non est emancipatus a patre eorum,ad dan 
dum, assignandum atque traddendum eidem sorori eius 
medietatem omnium illorum bonorum que dictus frater 
eius habet et possidet, cum dieta mulier dicat quod 
medietas ipsorum bonorum ad se spectet quia frater 
eius est et nunquam fuit emancipatus, et dicitur e- 
ciam dieta Margarita esse confessa in iudicio coram 
dicto consule et dominis Provinciale Thomasio et Sy- 
monio Venturato de Veneciis quod dictus Thomasinus 
nunquam habuit de bonis paternis vel maternis; quare 
dictus dominus consul, habito consilio cum predictis 
Provincialio et Thomasio3, audicta una cum eis sa- 
pientibus confessione predicte Margarite et visis et 
audicti-s racionibus utriusque partis, habita super

126 b
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ipsis dilligenti delibe<r>acione de consilio predic- 
torum consiliariorum et eius consulis cum eis, dicit 
et pronunciai dictum Thomam absolví debere a dieta 
peticione et penitus liberatus sit et quod non tenea 
tur de aliquo de eo quod dieta mulier petit, salvò 
tamen et reservato diete mulieri quod, si invenire- 
tur aliquo tempore dictum Thomam habuisse de bonis 
paternis vel maternis eorum, seu habere, quod ipsa 
bona teneatur et debeat dividere per medium et dare 
et assignare ipsam medietatem ipsorum bonorum diete 
sorori sue. Et ut supra statuii et adfirmavit ac e~ 
ciam laudavit dictus dominus consul ex dicto consi
lio. Actum in logia Venetorum Famagoste, die octava 
novembris, circa terciam, presentibus testibus Petro 
Marmora, Marco Torello, Laurencio Travixano et Guio- 
no Marbere. Et exinde iusserunt notario infrascripto 
fieri duo instrumenta eiusdem tenoris, quod quisque 
suum habere debeat.

P-] [f . ' F.] [p.
f̂ratres-, filli: cosi nel m s , % 2coram: aggiunto in sopralinea. 3Thomaslo: 

cosi nel ms., probabilmente per Symonio
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1300 novembre 123 Famagosta.

Silvestrino L a v o r a b e m 3 . genovese3 . dichia 
ra a Oh erto d e  M o n t e3 genovese3 di avere da 
lui ricevuto i n  a a o o m e n d a Q i  o n e 3 sen 
za alcun profitto3 2285 bisanti bianchi> in frumen
to^ per commerciare non oltre Laiazzo3 con saldo al 
ritorno a Cipro.

[CXXVIIII a] In nomine Domini, amen. Ego Silve- 
strinus Lavorabem,Ianuensis,confiteor tibì Oberto de 
Monte,Ianuensi,me habuisse et recepisse, a te in acco 
mendacione bisancios albos1 duo millia ducentos octua 
ginta quinque,implicatos in furmento,renuncians exr 
cepcioni non habitorum et non receptorum dictorum bi 
sanciorum et non implicatorum in furmento. et confesr 
sionis non facte et omni iuri. Cum quibus, Deo dan-
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te, causa mercandi ire debeo ad Layacium tantum, ita 
tamen quod de lucro habere non debeam aliquid neque 
expendere tenear vel debeam supra ipsis, habens potè 
statem ex ipsis quam partem voluero mittendi ante me, 
sed dimittere non debeam2 aliquid post me, vendendi, 
emendi, implicandi, cambiendi et faciendi secundum 
quod michi melius videbitur ut supra. In redditu ve
ro quem Ciprum fecero, de capitale et lucro diete ac 
comendacionis promitto et convenio tibi facere, tibl 
sive tuo certo nuncio,_integram et veram racionem, 
solucionem et satisfacionemj sub pena dupli diete 
quantitatis, cum refectione omnium dampnorum et ex- 
pensarum propterea. factorum sive factarum, et obliga 
cione bonorum meorum presencium et futurorum, eunte 
dieta accomendatione ad risicum et fortunam maris et 
gentium. Actum Famagoste, iuxta dictam stacionem,die 
XII novembris, circa completorium. Testes vocati et 
rogati Andreas de Vercellis,notarius, Rollandus de 
Rivalta et Petrus Octonus de Placencia.

[p * F.]

^ e g u e ,  depennato: dece 2det>eam: la m fin a le  e corretta da altra  lettera.

113
1300 novembre 153 Famagosta.

Enrico M e r a l d u s  di Arenzano dichiara a 
l a c h i n u s  B o n o n u s. d e  S ~b a r r a 
di Arenzano di avere da lui ricevuto a mutuo 40 bi- 
santi bianchi di Ciproj che restituirà a richie
sta.

* In nomine Domini, amen. Ego Enricus Meraldus de 
-Arenzano confiteor tibi lachino Bonono de Sbarra de 
Arenzano me habuisse et recepisse a te mutuo, gratis 
et amore bisancios albos quadraginta bonos et insti 
ponderis de Cipro, renuncians excepcioni non habito- 
rum et non receptorum dictorum bisanciorum et confes 
sionis non facte et omni iuri. Quos igitur bisancios 
quadraginta, vel totidem prò ipsis eiusdem monete, 
promitto et convenio tibi dare et solvere, tibi sive

- 127

tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum 
certum nuncium, quandocumque de tua fuerit volúnta
te, et hoc sub pena dupli diete quantitatis, cum re- 
fectione omnium dampnorum et expensarum propterea 
factorum sive factarum et obligacione bonorum <meo- 
rum>, mobilium et immobilium, ubique existencium,pre 
sencium et futurorum, abrenuncians in predictis pri~ 
villegio fori, ita quod possis me et mea convenire 
sub quolibet magistratu. Actum Famagoste, iuxta dic- 
tam stationem, die XV novembris, circa nonam. Testes 
vocati et rogati Iacobus de Groppo, Ianuensis, et 
Iohannes de Done, custulerius, habitator Famagoste.

113 a

<1301> marzo 33 <Famagosta>.

Il doc. 113 viene cassato perché l a c h i n u s  
ha rilasciato quietanza a Enrico per la liquidazione 
del mutuo.

Die tercia marcii1. Cassata quia dictus lachinus 
vocavit se integre satisfactum de dicto debito a die 
to Enrico, renuncians et cetera.Testes Opecinus Blan 
cus et Lanfrancus de Rappalo, omnes Ianuenses.
\Segue spazio bianco fino  al termine della  riga  p er cm. 1 5 ,5 .
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1300 novembre 1S3 Famagosta.

Baldovino R i c i u s di Savona rilascia quie
tanza a B l a n c h e t u s  d e  C a s a n o v a  3 
genovese3 per il saldo di una a c c o m e n d a -  
c i o di 100 bisanti bianchi per un viaggio a Pafo; 
farà si che Giacomo M a c a g n u s  non accampi ri 
chieste al riguardo. —
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[cXXVIIII b] In nomine Domini, amen. Ego Baldoy» 127 b 
nus Ricius de Sagona confiteor tibi Blancheto de Ca
sanova, Ianuensi, me habuisse et recepisse a te inte 
gram etveram racionem, solucionem et satisfacionem 
capitalis et lucri cuiusdam accomendacionis bisancio 
rum centum alborumpro viagio de Papho, renuncianl 
excepcioni non habite et non recepte integre racio- 
nis, solucionis et satisfacionis capitalis et lucri 
diete accomendacionis et confessionis non facte et om 
ni iuri. Ouare promitto et convenio tibi quod in per 
petuum,occasione dictorum bisanciorum centum,seu par 
tis^ipsorum,seu occasione lucri ipsorum, seu partii 
ipsìus,contra te,seu bona tua,vel heredes tuos, <nul 
lam> faciam peticionem seu requisicionem, et me fa™
<ìere**et curare i-ta et sic quod in perpetuum per Iaco 
bum Macagnum, seu heredes ipsius, seu per aliquem ha 
bentem causato a me seu ab eo, nulla fiet peticio seu 
requisicio, seu actio vel questio movebitur, et hoc 
sub pena dupli diete quantitatis, cum refectione om
nium dampnorum et expensarum propterea factorum sive 
factarum et obligacione bonorum meorum presencium et 
futurorum. Actum iuxta dictam stacionem, die XV no- 
vembris, inter terciam et nonam. Testes vocati et ro 
gati Lambertus, filius quondam Sarchis, et Iohanel 
balistarius et Anthonius de Accon, habitatores Fama- goste.

115
1300 novembre 1S3 Famagosta.

Bartolomeo d e  C a x i n a3 burgense di Famago- 
sta3 nomina procuratori Giacomo d e . C a x i n a  e 
Guido d e  B a n d o3 per rappresentarlo nella 
causa che sta per muovergli d a m a  N i c o l a ve 
dova di Ugo d e  E g i d i o .

In nomine Domini, amen. Ego Bartholomeus de Caxi- 
na, burgenssis Famagoste, facio, constituo et ordino 
meos certos nuncios et procuratores et loco mei pono 
Iacobum de Caxina et Guidonem de Bando et quemlibet 
eorum m  solidum, ita quod non sit melior conditio
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occupantis et quod unus inceperit alter finire pos- 
sit, ad agendum et me deffendendum in causa et que
stione quam movet, seu move<re> intendit, contra me 
dama Nicola, uxor quondam Ugonis de Egidio, et ad i£ 
si pro me1 respondendum et demom ad omnia et singula 
faciendum, tam in agendo quam deffendendo, que fue~ 
rint neccessaria faciendum et que egomet facere pos- 
sem, si presens essem, dans et concedens dictis prò- 
curatoribus meis, et cuilibet eorum in solidum, ü b e  
rum mandatum et generalem administracionem? in predic 
tis et quolibet predictorum2, omnia faciendi ut su
pra, promittens notarlo infrascripto, stipulanti et 
recipienti nomine et vice cuius vel quorum interest 
vel intererit, habere et tenere ratum et firmum qui£ 
quid et quantum per dictos procuratores meos,et qùem 
libet eorum in solidum, actum, procuratum fuerit, 
seu gestum, in predictis et quolibet predictorum,sub 
ipotheca et obligacione bonorum meorum presencium et 
futurorum. Actum ad dictam stacionem, die XV novem- 
bris, circa terciam. Testes vocati. et rogati Thomas 
Coffinus et3 Blanchetus de Casanova.

’«Segue, ripetuto: pro 2Segue, depennato: oinnla 35egue, depennato: Bar

tholom
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1300 novembre 15, Famagosta.

Lanfranco d e  A c c o  n, notaios detto M a r- 
s c u e rs rilascia quietanza ad. Arduino d e  B o- 
c h as che agisce a nome della compagnia degli Scot 
ti di Piacenza, per 139 lire e 17 soldi tornesi, qua 
li saldo del capitale e dell'interesse per la somma 
di 137 lires 18 soldi e 5 denari reali di Marsiglia 
che aveva dato alla compagnia stessa.

In nomine Domini, amen. Ego Lanfrancus de Accon, 
notarius, dictus Marscuer, confiteor tibi Ardoino de 
Rocha, stipulanti et recipienti hanc confessionem et 
stipulacionem nomine societatis Scotorum de- Placen- 
cia, me habuisse et recepisse a te, dicto nomine, li
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bras centum triginta novem et solidos decem et sep- 
tem turonensium, que sunt pro integra et vera racio
ne, solucione et satisfacione capitalis et lucri1 
LCXXX a] de libris centum triginta septem et solidis 
decem et octo et denariorum quinqué realium de Mars- 
silia, quas dico me dedisse sive reccomendasse die
te societati, renuncians excepcioni non habitarum et 
non receptarum dietarum librarum centum triginta no
veri et solidorum decem et septem turonensium pro in
tegra solucione et satisfacione dictarum librarum 
centum triginta septem et solidorum decem et octo et 
denariorum quinqué realium et confessionis non facte 
et omni iuri. Quare promitto et convenio tibi, dicto 
nomine recipienti, quod in perpetuum, in iudicio vel 
extra, occasione diete peccunie quantitatis, seu par 
tis ipsius, seu lucri, seu partis ipsius, nullam con 
tra dictam societatenij seu aliquem diete societatis, 
vel bona ipsius, vel heredes ipsius, seu contra ali
quem habentem causam ab eo, faciam peticionem seu re 
quisitionem, seu actio vel questio movebitur per me7 
vel heredes meos, seu per aliquem habentem causam a 
me. Alioquin penam dupli de quanto et quociens foret 
peticio, seu actio moveretur, tibi, dicto nomine s.tjL 
pulanti, dare et solvere promitto, ratis manentibus 
omnibus et singulis supradictis; pro quibus actenden 
dis et observandis universa mea bona habita et haben 
da tibi, dicto nomine, pignori obligo, abrenuncians 
in predictis privillegio fori, ita quod possis me et 
mea2 convenire sub quolibet magistratu de predictis. 
Actum Famagoste, iuxta dictam stationem, die XV no- 
vembris, circa completorium. Testes vocati et rogati 
Zaleme Pisanus, Guirardus de Duce de Placencia et la 
cobus de Placencia, notarius. “

[f - F.] [f .

'Segue, depennato: culusdam accomendacionls 2me et mea: aggiunto in so
pralinea.
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1300 novembre 17ò Famagosta.

Benvenuto d e  G i b e l l e t o  e Giovanni
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d e  C a s t e l i e t o , abitanti di Famagosta, di 
chiarano a Nicolò d e  M a r i  di avere da lui ri
cevuto 75 bisanti bianchi di Cipro p r ò  u n a  
p a r t e e t d i m i d i as da commerciare nel 
luogo migliore 3 con saldo al ritorno a Cipro,

In nomine Domini, amen» Nos Benevenutus de Gibel- 
leto et Iohanes de Castelleto, habitatores Famagoste, 
quisque nostrum in solidum, confitemur tibi Nicolao 
de Mari nos habuisse et recepisse a te bisancios al - 
bos septuaginta quinque bonos et iusti ponderis de 
Cipro prò una parte et dimidia, cum quibus, Deo dan
te, ire debemus quo Deus nobis melius adroinistrave- 
rit. In redditu vero quem primo faciemus Ciprum, si- 
ve alter nostrum faciet, vel ubi nos, sive alterum no 
strum, invenires, de capitale et lucro dictoruìn bi“ 
sanciorum promittimus, quisque nostrum in solidum, 
facere, tibi sive tuo certo nuncio, integram racio- 
nem, solucionem et satisfacionem, sub pena dupli et 
obligacione bonorumnostrorum, et cuiuslibet nostrum 
in solidum, presencium et futurorum1, abrenunciantes 
in predictis iuri solidi, beneficio nove et veteris 
constitutionis de duobus reis et cetera2, euntibus 
vero dictis bisanciis ad risicum et fortunam maris 
et gentium3. Actum Famagoste, iuxta dictam stacionem, 
die XVII novembris, circa tertiam. Testes vocati et 
rogati Bernardus Trencherius de Nerbona et Nicolaus de 
Gibelleto, Ianuensis.

'«Segue spazio bianco fino al termine dalla riga per cm. 16,5. 2 Segue spa
zio bianco fino al termine della riga per cm. 4,5.. 3Segue spazio bianco 
fino al termine della riga per cm. 8.
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1300 novembre 17s Famagosta.

L a n z a l o t u s  d e  S a n a t o  P e t r o, 
genovese, dichiara a Pasquale d e  M a r i  di ave 
re da lui ricevuto a mutuo 100 bisanti bianchi3 che 
restituirà a richiesta.

In nomine Domini, amen. Ego Lanzalotus de Sancto
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Petro, Ianuensis, confiteor tibi Paschali de Mari me 
habuisse et recepisse a te mutuo, gratis et amore bi 
sancios centum albos.bonos et iusti ponderis, renun“ 
cians et cetera. Quos igitur bisancios, vel totidem 
pro ipsis, promitto et convenio tibi dare et solve
re, t.ibi sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi 
facere per meum certum nuncium, ad tuam voluntatem. 
Alioquin et cetera1. Et proinde et cetera. Actum ad 
dictam stacionem, die XVII novembris, circa vespe- 
ras. Testes vocati et rogati Nicolaus de Mari et ma- 
gister Enricus, custulerius.

’Segue spazio bianco fino  al termine d e lla  riga per cm. 1 2 ,5 .
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1300 novembre 173 Famagosta.

Gherardo d e  O d d o n i b u s  di Cremona di 
San Pietro d e  P a n d o nomina, procuratrioe ge
nerale la madre j, d o m i n a  T e n t e b e l l a  
D a v a n z i.

[CXXX b] In nomine Domini, àmen. Ego Guirardus 128 b 
de Oddonibus de Cremona de Sancto Petro de Pando fa 
ciò, constituo et ordino meam certam nunciam et ge“ 
neralem1 procuratricem et loco mei pono dominam Ten 
tebella Davanzi, matrem meam, absentem tanquam pre 
sentem, ad petendum, exigendum et recipiendum indif 
ferenter omne id et totum quod habere seu recipere 
debeo, vel in futurum debebo, in iudicio et extra, 
a quacumque persona, collegio et universitate, ex 
quocumque modo et ex quacumque causa, ad vocandum 
se quietam et solutam de eo quod receperit, transsi 
gendum et paciscendum, iura cedendum, instrumenta 
quitacionis faciendum, liberandum et absólvendum,fi 
nem et remissionem faciendum et ad me et mea obli“ 
gandum cum omni solempnitate iuris, ad locandum et 
dislocandum res et possessiones meas, emendum, ven- 
dendum, cambiendum et pro me de evictione promitten 
dum et ad iuramentum in anima mea subire et ad unum 
procuratorem, vel plures, constituendum et ad omnia
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generaliter et integraliter faciendum, tarn in agen
do quam deffendendo, que fuerint neccessaria facien
dum et que egomet facere possem, si presens essem2, 
et que merita causarum et iuris ordo postulant et re 
quirunt, dans et concedens diete procuratrici mee et 
substituto,seu substitutis, loco eius liberum manda 
tum et generalem administracionem in predictis et 
quolibet predictorum omnia faciendi ut supra, promit 
tens notario infrascripto, stipulanti et recipienti 
nomine et vice cuius vel quorum interest vel intere- 
rit, habere et tenere ratum et firmum quiequid et 
quantum per.dictam procuratricem meam et substitu- 
tum, vel substitutos,loco eius actum, procuratum fue 
rit, seu gestum, in predictis et quolibet predicto
rum, sub ipotheca et obligacione bonorum meorum pre 
sencium et futurorum. Actum iuxta stationem Bertho- 
zii Latini, speciarii3, die XVII novembris,circa com 
pletorium. Testes vocati et rogati Manfredus de Alio 
de Cremona et Lanzalotus de Noce de Cremona, Ianuen- 
sis.

F.] ' [F.
’generalem: aggiunto in sopralinea, 2et que egomet —  essem.' aggiunto al 

tem ine  del doc. con segno di richiamo. 3 Segue, depennato : actum
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1300 novembre 17, Famagosta.